

Koronaohjeistus

Kilpailun ohjeet ja toimintatavat

Näiden ohjeiden avulla pyrimme järjestämään mahdollisimman turvallisen kilpailun ja pitämään väkijoukot mahdollisimman pieninä sekä välttämään turhia kohtaamisia. Edellytämme, että jokainen kilpailija ja hänen saattajansa lukee nämä ohjeet ja toimii kisapaikalla ohjeiden mukaisesti.

OHJEITA PÄIVITETÄÄN/TARKENNETAAN KISAN LÄHESTYESSÄ, tarkista tilanne vielä kisapäivänä.

- **Kilpailuun voi osallistua vain terveenä**
- **Jos sinulla on oireita, ethän saavu kilpailupaikalle**
- **Jos olet altistunut, ethän saavu kilpailupaikalle**

Saapuminen kilpailupaikalle	Luistelijat	Valmentajat	Arvioijat
	1h ennen oman verryttelyryhmän alkua.	1h ennen ensimmäisen oman luistelijan verryttelyryhmän alkua.	aikaisintaan 1h ennen ensimmäisen kilpailusarjansa alkua.
	Hallin parkkipaikan puoleisen pään ovesta, ilmoittaudu infoon	Hallin parkkipaikan puoleisen pään ovesta, ilmoittaudu infoon	Hallin pääovesta, ilmoittaudu tulostoimistoon
	Pyydämme välttämään turhaa oleskelua pukukopeissa ja hallin muissa tiloissa. <u>Maskia tulee käyttää hallin tiloissa, myös pukukopeissa ja pukukoppikäytävillä.</u>		
Verryttely	Sään suosiessa verryttelyt tulisi tehdä ulkona. Tarvittaessa luistelijat voivat verrytellä hallin ylätasanteella katsomoiden takana tai pääoven edustalla. Pyydämme huomioimaan turvavälit myös verryttelyissä.		
Kisainfo	Luistelijoiden sisäänkäynnin yhteydessä.		
Kilpailumusiikki	Kilpailumusiikki jätetään ilmoittautumisen yhteydessä kisainfoon		
Palkintojenjako	Kilpailussa ei järjestetä erillistä palkintojenjakoa. Kunkin sarjan kolme ensimmäistä kuitenkin palkitaan. Palkinnot ovat noudettavissa tulostoimistosta tai ne toimitetaan seuralle jälkikäteen. Tulokset julkaistaan kilpailun nettisivulla heti tulosten selvittyä. Tähtisarjojen arviointilomakkeet kerätään tulostoimistossa seuroittain, josta ne voi noutaa keskitetysti kilpailun päätteeksi. Yksittäisiä arviointilomakkeita ei voi noutaa.		
Ruokailut	Arvioijille on järjestetty ruokailu Valmentajille ja talkoolaisille jaetaan kahvilalipukkeita, joilla saa kahvin/teen lisäksi makean tai suolaisen välipalan. Hallin toisessa kerroksessa kahvio, jossa erilliset korona-järjestelyt. Kasvomaskin käyttöä suositellaan myös kahviossa muulloin kuin omalla paikallaan syödessä/juodessa.		
Yleisölle	Kilpailu on avoin yleisölle, mikäli alueen korona säännöt sen sallivat. Kilpailun kulkua voi seurata myös netin kautta. Sisäänkäynti hallin pääovesta. (EI kilpailujoiden sisäänkäynnin kautta) Ainoastaan terveenä ja oireettomana voi saapua seuraamaan kilpailua		

Muistathan säilyttää myös katsomossa turvavälit, tilaa on riittävästi. Ylimääräistä liikkumista hallin tiloissa tulisi välttää.

Suosittellemme vahvasti kasvomaskin käyttöä katsomossa.